
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Anna Kratochvílová
Identifikační číslo studenta: 29391648

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
ID studia: 701613

Název práce: Působení rysu vysoké citlivosti na prožívání well-beingu u dospělé
populace

Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Julie Pikola
Oponent(i): Bc. Lucie Zernerová, M.Sc., Ph.D.
Datum obhajoby: 19.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Komise přivítala studentku. Studentka představila v prezentaci svoji
závěrečnou práci na téma Působení rysu vysoké citlivosti na
prožívání well-beingu u dospělé populace. Vedoucí i oponent přečetli
své posudky (kvalitní teorie, duplicitní informace v empirické části)
a přednesli několik dotazů, na které studentka zodpověděla (co by
změnila pro příště, rozvláčnost při statistických analýzách, jak měřit
well-being jinak než pomocí self-report škál). Po krátké poradě
navrhla komise studentce známku výborně. Celkově trvala obhajoba
20 minut.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Štěrbová Zuzana, Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Děchtěrenko Filip, Mgr. et Mgr., Ph.D. ............................

 Dragomirecká Eva, PhDr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 261224 - Anna Kratochvílová


